



**Republika Srbija
Grad Novi Pazar**

**Gradska uprava za izvorne i poverene poslove
Odeljenje za finansije
Broj:404-109/19
Dana 24.05.2019.godine**

- Odgovori na postavljena pitanja -

Predmet : Odgovori na postavljena pitanja za javnu nabavku radova – Molersko-farbarski radovi na krečenju zidova i stubova pasaža Nove lučne zgrade, br. 404-109/19, JNMVR 33/19.

Pitanje 1.

- Tehničkim opisom za pomenute radove nije navedena visina zidova i stubova koje treba farbati. Molimo vas da nam odgovorite koja je visina.

Odgovor :

- Visina zidova i stubova koja se farba je od 0-8m.

Pitanje 2.

- Tehničkim opisom nije navedeno, površine koje treba farbati, tj podloga od čega je, na primer; malter, beton, prskana fasada, akrilni malter itd.

Odgovor :

- Površine koje se farbaju su od sitnog kamena (kulir)

Komisija za javnu nabavku